CAMARA MIINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SÀNTOS DUMONT, N. ' 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/FAX otE 3552 I152.
E -maiil : càmar a(@c amaraprac iúa. sp. go v.br

PORTARIA N.O OO5, DE 10 DE JULHO DE 2013.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNTCTPAL DE PRACINHA, EStAdO dE

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte PortarÍa:

RESOLVE:

AÍt, 10 - NOMEAR o SenhoT LEANDRO CLEIDERMAN

CAZU, inscrito na OAB sob o n.o 293578, portador do RG n.o 34.468.543-3 e do

CPF/lt4F n,o 336.02L.728-48/ para exercer a partir desta data, o Emprego Público de

Provimento em Comissão de Diretor de Assuntos Jurídicos da Câmara Municipal de

Pracinha, nos termos da Lei Municipal n.o 005, de 18 de agosto de 2009.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha/SP, ao primeiro (1o) dia do mês de julho do ano de dois
mil e treze.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em livro e publicada

Pü
da Silva Brito

Chagas Carreiro

por afixação no local público de costume, na data

nistrativa =

= Presidente da Câmara =

r